
2) Druhý odvolací důvod vychází z nesprávného právního 
posouzení při uplatnění judikatury Soudního dvora 
Evropské unie a z porušení zásady rovného zacházení, 
zásady proporcionality a zásady legitimního očekávání při 
uplatnění pokynů pro výpočet pokut na základě čl. 23 odst. 
2 písm. a) nařízení (ES) č. 1/2003 ( 2 ). 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 1/2003 ze dne 16. prosince 2002 o provádění 
pravidel hospodářské soutěže stanovených v článcích [101 SFEU] a 
[102 SFEU] (Úř. věst. L 1, s. 1). 

( 2 ) Úř. věst. C 210, 2006, s. 2. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. prosince 2013 
společností Roca proti rozsudku Tribunálu (čtvrtého 
senátu) vydanému dne 16. září 2013 ve věci T-412/10, 

Roca v. Komise 

(Věc C-638/13 P) 

(2014/C 52/52) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Roca 
(zástupce: P. Vidal Martínez, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise 

Návrhová žádání účastnice řízení podávající kasační 
opravný prostředek 

— Přijmout argumenty, které společnost Roca uvádí v 
kasačním opravném prostředku, 

— částečně zrušit rozsudek Tribunálu ze dne 16. září 2013 ve 
věci T-412/10, 

— vyhovět návrhovým žádáním společnosti Roca na snížení 
pokuty, která jí byla uložena, 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení vynaložené společ
ností Roca v tomto řízení, jakož i v řízení ve věci T-412/10 
v rozsahu týkajícím se důvodů kasačního opravného 
prostředku. 

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu
menty 

1) První odvolací důvod vychází z porušení povinnosti 
odůvodnění, zásady zákazu diskriminace a zásady rovného 
zacházení ve vztahu k posouzení menší závažnosti proti
právního jednání ze strany společnosti Roca odvozené z 
užší škály výrobků dotčených protiprávním jednáním a ze 
zkreslení skutkových okolností považovaných v rozhodnutí 
za prokázané. 

2) Druhý odvolací důvod vychází z nesprávného právního 
posouzení při uplatnění judikatury Soudního dvora 
Evropské unie a z porušení zásady rovného zacházení a 
zásady legitimního očekávání při uplatnění pokynů pro 
výpočet pokut na základě čl. 23 odst. 2 písm. a) nařízení 
(ES) č. 1/2003 ( 1 ). 

( 1 ) Úř. věst. C 210, s. 2. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. prosince 2013 
Melkveebedrijf Overenk BV a další proti usnesení 
Tribunálu (čtvrtého senátu) vydanému dne 11. září 2013 
ve věci T-540/11, Melkveebedrijf Overenk a další v. 

Komise 

(Věc C-643/13 P) 

(2014/C 52/53) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastnice řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Melkveebedrijf 
Overenk BV, Maatschap Veehouderij Kwakernaak, Mulders Agro 
vof, Melkveebedrijf Engelen vof, Melkveebedrijf De Peel BV, 
M.H.H.M. Moonen (zástupci: P. E. Mazel a A. van Beelen, advo
káti) 

Další účastníci řízení: Evropská komise 

Návrhová žádání účastnic řízení podávajících kasační 
opravný prostředek 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek navrhují, 
aby Soudní dvůr zrušil napadené usnesení a vrátil věc Tribunálu 
k novému přezkumu. 

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu
menty 

Usnesení je třeba zrušit z důvodu vad řízení, které poškodily 
zájmy žalobců, a z důvodu porušení unijního práva Tribunálem. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 13. prosince 2013 
The Cartoon Network, Inc. proti rozsudku Tribunálu 
(sedmého senátu) vydanému dne 2. října 2013 ve věci 
T-285/12: The Cartoon Network, Inc. v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 

(Věc C-670/13 P) 

(2014/C 52/54) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: The Cartoon 
Network, Inc. (zástupce: I. Starr, solicitor) 

Další účastníci řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory), Boomerang TV, SA 

Návrhová žádání účastnice řízení podávající kasační 
opravný prostředek (navrhovatelky) 

Navrhovatelka navrhuje, aby Soudní dvůr: 

— Zrušil napadený rozsudek i sporné rozhodnutí, nebo 
podpůrně 

— zrušil napadený rozsudek a vrátil věc zpět Tribunálu a v 
každém případě

CS 22.2.2014 Úřední věstník Evropské unie C 52/29


	Kasační opravný prostředek podaný dne 4. prosince 2013 společností Roca proti rozsudku Tribunálu (čtvrtého senátu) vydanému dne 16. září 2013 ve věci T-412/10, Roca v. Komise  (Věc C-638/13 P)
	Kasační opravný prostředek podaný dne 4. prosince 2013 Melkveebedrijf Overenk BV a další proti usnesení Tribunálu (čtvrtého senátu) vydanému dne 11. září 2013 ve věci T-540/11, Melkveebedrijf Overenk a další v. Komise  (Věc C-643/13 P)
	Kasační opravný prostředek podaný dne 13. prosince 2013 The Cartoon Network, Inc. proti rozsudku Tribunálu (sedmého senátu) vydanému dne 2. října 2013 ve věci T-285/12: The Cartoon Network, Inc. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)  (Věc C-670/13 P)

